D                L
Município de Igarapé Grande

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                                                   SUMÁRIO

 EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 022/2017/PMIG
 EXTRATO DO  TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 023/2017/PMIG.

Pagina  ................................................................ 01 e 02

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE- MA

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 022/2017/PMIG.

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA SANTOS ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME.

CNPJ (MF) 20.372.260/0001-03

MODALIDADEDE

LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2017/CCL, ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 003/2017-CCL-PMIG.

FUNDAMENTO LEGAL LEI Nº. 8.666/93

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
02 27 00 10.301.0034.2150 0000 – MANUT E FUNC DO PAB FIXO

NATUREZADA DESPESA 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PJ

FONTE DO RECURSO 0.1.00.100000000-000

FICHA 720

OBJETO
O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO ALTERAR A CLÁUSULA: CLÁUSULA DÉCIMA –

DA VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº. 022/2017/PMIG.

VIGÊNCIA
 FICA PRORROGADO O PRAZO DE VIGÊNCIA ORIGINAL DO CONTRATO PELO PERÍODO DE 12

(DOZE) MESES, COM INICIO EM 20 DE FEVEREIRO DE 2020 E TERMINO EM 20 DE FEVEREIRO DE

2021, CONFORME INCISO II DO ART. 57 DA LEI Nº. 8.666/93.

DATA DA EMISSÃO  20 DE FEVEREIRO DE 2020.

   Dê ciência, cumpra-se e Publique-se.

    ANO XII  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , IGARAPÉ GRANDE QUINTA -  FEIRA  20 FEVEREIRO  DE 2020  EDIÇÃO Nº 06

2/2

           www.igarapégrande.ma.gov.br

ANO XII  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  IGARAPÉ GRANDE, QUINTA- FEIRA 20 DE FEVEREIRO DE 2020  EDIÇÃO Nº 06

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder

Executivo

Rua São Francisco , s/n, centro

Igarapé Grande  - MA

SITE

www.igarapegrande.ma.gov.br

ERLANIO FURTADO  LUNA XAVIER

Prefeito Municipal

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE- MA

EXTRATO DO  TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 023/2017/PMIG.

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATADA SANTOS ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME.

CNPJ (MF) 20.372.260/0001-03

MODALIDADEDE

LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2017/CCL, ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 003/2017-CCL-PMIG.

FUNDAMENTO LEGAL LEI Nº. 8.666/93

UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA

02 25 00 08.122.0049.2044 0000 – MANUT E FUNC DO FMAS

NATUREZADA DESPESA 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PJ

FONTE DO RECURSO 0.1.00.100000000-000

FICHA 512

OBJETO
O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO ALTERAR A CLÁUSULA: CLÁUSULA DÉCIMA –

DA VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº. 023/2017/PMIG.

VIGÊNCIA
 FICA PRORROGADO O PRAZO DE VIGÊNCIA ORIGINAL DO CONTRATO PELO PERÍODO DE 12

(DOZE) MESES, COM INICIO EM 20 DE FEVEREIRO DE 2020 E TERMINO EM 20 DE FEVEREIRO DE

2021, CONFORME INCISO II DO ART. 57 DA LEI Nº. 8.666/93.

DATA DA EMISSÃO  20 DE FEVEREIRO DE 2020.

      Dê ciência, cumpra-se e Publique-se.

http://www.igarapegrande.ma.gov.br/